[image: gerb]

Российская Федерация
Челябинская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________10.06.2013 г.______________№_______420/1______
                     г. Южноуральск

Об утверждении Плана мероприятий
по подключению к Государственной
информационной системе о
государственных и муниципальных
платежах

В соответствии с пунктом 4 статьи 21.3 главы 5 «Использование информационно-телекоммуникационных технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг» Федерального закона                               от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон                     от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подключению                         к Государственной информационной системе о государственных                                 и муниципальных платежах на территории Южноуральского городского округа (далее – План мероприятий).
2. Администрации Южноуральского городского округа, органам администрации городского округа и муниципальным учреждениям, через которые производится уплата денежных средств заявителем за государственные и муниципальные услуги, услуги, указанные в части 3 статьи 1 и части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджета Южноуральского городского округа (далее – Учреждение), обеспечить подключение к Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах (далее – ГИС ГМП) в соответствии со сроками, указанными в Плане мероприятий.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа по вопросам экономического развития             и управления муниципальным имуществом Бентюкова Ю.А.

Глава Южноуральского
городского округа								   Е.А. Соболев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Южноуральского городского округа
от ______________2013 г. №______

План мероприятий по подключению к Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах на территории Южноуральского городского округа

	№ шага
	Описание действий
	Срок исполнения
	Ответственное лицо

	1.
	Подключение участника к региональной системе межведомственного электронного взаимодействия
	01.09.2013 г.
	руководитель Учреждения

	2.
	Получение участником сертификата ключа усиленной квалифицированной электронной подписи в аккредитованном Министерством связи и массовых коммуникаций России удостоверяющем центре
	01.09.2013 г.
	руководитель Учреждения

	3.
	Проведение участником необходимых работ, связанных с приведением используемых информационных систем в соответствие с форматами взаимодействия ГИС ГМП с информационными системами участников
	15.09.2013 г.
	руководитель Учреждения

	4.
	Начало промышленной эксплуатации системы
	01.10.2013 г.
	руководитель Учреждения

image1.jpeg